PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE '

PORTARIA nº 38/87,

-

O Excelentíssimo Senhor Desembargador HOME

RO SABINO DE FREITAS, Presidente do Lribu-

nal Regional Eleitoral do Estado de Goiás,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a Excelentíssima Senhora Doutora

NELZA RODRIGUES DE SOUSA LIMA, Juíza Substituta da Comarca de

Pontalina - Goiás, para exercer as funções de Juíza Eleitoral '

da 458 Zona, sediada em PONTALINA - GOIÁS, até que a mesma seja

providas a partir de 04 do corrente més,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO Dk GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS TREZE DIAS DO MÊS

DE MAIO DO ANO DE 1698976

e “a dg (u— ,

Deseo HOMERO SABINO DE FREITAS

Presidente